

**Reparatia capitala a sistemelor
de ventilare si antiincendiara a
incaperilor caminului pentru
copii a LT"Stefan Holban" din
com.Carpineni,r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizarea de incendiu**

Valoarea de deviz 146 885,52 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	477,63	84,97	40 584,23
		Total manopera				40 584,23

Materiale:

1.	0118072311	Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-FRLSTx 2x1.5 mm2	m	75,00	16,80	1 260,00
2.	0118072313	Коробка универсальная разветвительная УК-2п	buc	20,00	33,00	660,00
3.	0118072315	Труба водогазопроводная Д=15мм	m	165,00	27,50	4 537,50
4.	0118072317	Мини - канал самоклеющийся из самозатухающего ПВХ 12x12x2000 TMR 12x12	m	205,00	7,50	1 537,50
5.	0118072319	Прибор приемно - контрольный пожарный на 8 шлейфов Варта -1/8	buc	1,00	2 970,00	2 970,00
6.	0118072320	Встроенный GSM - коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
7.	0118072321	Источник бесперебойного питания ИБП- 15-3	buc	1,00	547,50	547,50
8.	0118072322	Извещатель пожарный дымовой ИПК-8	buc	60,00	156,00	9 360,00
9.	0118072323	Извещатель пожарный комбинированный (дымовой оптико-электронный + тепловой термо-дифференциальный ИПК-3)	buc	6,00	198,00	1 188,00
10.	0118072324	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	8,00	144,00	1 152,00

11.	0118072325	Сирена сигнальная с проблесковым маячком SA-913F	buc	6,00	147,00	882,00
12.	011807239	Кабель парной скрутки, огнестойкий, повышенной пожаростойкости КпСЭChR(A)-FRLSLT 2x2x0,2 mm2	m	355,00	15,00	5 325,00
13.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	410,00	0,30	123,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,753	36,60	64,16
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,635	66,66	42,33
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	153,195	8,20	1 256,20
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,353	66,00	89,30
18.	1019852	Vopsea	kg	1,122	48,50	54,42
19.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	11,076	18,50	204,91
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	12 500,00	62,50
21.	5009031	Scoabe	10 buc	6,765	11,00	74,41
Total materiale de construcții						32 515,73

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	12,464	25,00	311,60
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	12,70	25,00	317,50
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22,661	25,00	566,52
Total utilaje de construcții						1 195,62

Прямые затраты	lei	122 404,60
TVA	20,00 %	24 480,92

146 885,5

Total deviz:

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)